様式第４号

  年  月  日

宮崎県健康経営サポート企業登録内容変更届出書

宮崎県健康長寿社会づくり推進会議 会長 殿

企業・団体名

代表者氏名

宮崎県健康経営サポート企業登録内容を変更したいので、下記のとおり届出します。

記

１ 変更内容

変更事項

事実発生日 年  月  日

変更前の

内  容

変更後の

内  容

注）申込書記載の以下の項目の変更については、届出は不要です。

・主な事業内容

・ホームページ

・県内の事業所又は支店の従業員数

・担当者連絡先

・取組項目

・具体的取組内容

２ 担当者連絡先

所属部署・氏名：

電話番号：

FAX 番号：

メールアドレス：